



FSS nyhetsbrev i september 2023

Hej!

Här är senaste informationen från Finlands Svenska Skidförbund. Du får gärna vidarebefordra detta nyhetsbrev till föreningsaktiva, klubbkompisar, föreningsmedlemmar eller andra personer som kan ha nytta av informationen. Ifall du inte hör till e-postlistan som får dessa meddelanden och vill i fortsättningen ha nyhetsbrevet, vänligen meddela ahrenberg@idrott.fi. Du kan även meddela ifall du inte i fortsättningen vill motta detta nyhetsbrev.

FSS höstmöte

FSS ordnar höstmöte 28.10.2023 i Nykarleby. Mer information i samband med möteskallelsen.

FSSM i längdskidåkning

FSSM 2024 ordnas i Nykarleby 26-28.1.2024.

Styrelsen beslöt att FSSM 2025 ordnas av IK Falken.

Teknisk delegatutbildning 9.-10.10.2023 på Norrvalla i Vörå.

Alla som är intresserade av längdskidåkning kan söka till TD-utbildning. Utbildningen riktar sig speciellt till tidigare aktiva och aktiva skidåkare, tränare och ledare, personer som anordnar tävlingar, IT-experter etc. Sista anmälningdag 28.9.2023.

Mer information på [FSS-hemsida](#).

Steg 2 tränarutbildning startar vid Norrvalla

FSS tränarutbildning steg 2 kommer att starta 13.10.2023-21.1.2024. Målgruppen är för klubbtränare, ansvariga tränare för grupper. Sista anmälningdagen är 6.10.2023.

Aktiastiftelserna i Österbotten stöder kursens deltagare med 335€ för Österbottens deltagare. Stödet betalas till föreningen efter avlagd kurs.

Mer information hittar du på [FSS hemsida](#).

Skidtalangläger vid Solvalla

FSS ordnar skidtalangläger 29.9.-1.10.2023 vid Solvalla. Lägre är avsett för deltagare födda år 2010-2012. Sista anmälningdag 21.9.2023.

Anmälningslänken till lägre finns [HÄR](#)

Skidtalangläger vid Norrvalla

FSS ordnar skidtalangläger 13-15.10.2023 vid Norrvalla. Lägre är avsett för deltagare födda år 2010-2012. Sista anmälningdag 1.10.2023. Anmälningslänken till lägre finns [HÄR](#)



FSS läger 5, i Muonio

FSS ordnar läger 5, 5-11.11.2023 i Muonio. Sista anmölningdag 8.10.2023 kl.24.00.

Anmälningsslänk och lägerprogram hittar du på [FSS hemsida](#).

Sportchefen ledig

Sportchefen håller ledigt under tiden 23.9.-1.10.2023.

Skolidrotten söker idrott i skolan ledare

Är du 18 år och har körkort, intresserad av idrott och barn så är det här ett roligt jobb för dig! Finlands Svenska Idrott åker runt till skolorna i svenskfinland och håller dagar med Hoppa rep, Naturparkour, Frisbeegolf och Skidkul.

Vi håller 45 minuters lektioner för olika grupper med max 25 elever per grupp. Upprepar samma lektion för de olika klasserna. Vi undervisar grunderna i respektive grenar, inga större svårigheter.

Vi betalar 90 euro+semesterersättning/dag + halvdagstraktamente. Du väljer själv vilka dagar du kan och vill jobba.

Ta kontakt med kite@idrott.fi eller ring 040-5780560 om du vill bli en ledare i vårt gäng!

Det första finlandssvenska idrottsseminariet

Välkommen att delta i det första Finlandssvenska grenöverskridande idrottsseminariet!

Det blir en helg fylld med kunskap, inspiration och möjlighet att träffa andra idrottsentusiaster. Missa inte chansen att vara med på detta unika evenemang!

Datum: 30 september – 1 oktober 2023

Plats: Norrvalla, Finland

Anmälan: 1.8-22.9.2023

Seminariet arrangeras som ett samarbete mellan de finlandssvenska grenförbunden, Folkhälsan och Finlands Svenska Idrott.

Program och anmälningdirektiv finns [HÄR](#)

Webbkurs om förebyggande av våld och trakasserier inom idrottsföreningar

I och med den nya brottslagen rekommenderar vi varmt aktörer på idrottsfältet att utföra Du är inte ensam tjänstens webbkurs Förebyggande av våld och trakasserier inom idrottsföreningar.



Kursen vänder sig till tränare, anställda och frivilliga inom idrottsföreningar. Under kursen får du lära dig om att förebygga och ta itu med våld mot barn inom idrottsföreningsvärlden.

Kursen tar drygt en timme att utföra och språkalternativ är svenska, finska och engelska. I slutet av kursen hittar du en länk som gör det möjligt att ladda ned allt material och de instruktioner som refereras till under kursens gång. Du får även ett intyg för godkänd kurs.

Efter utförd kurs vet du vad som behövs göras i föreningen på beslutsfattande nivå samt helt konkreta åtgärder under bl.a. träningar.

Trevliga lärostunder! <https://www.etoileksin.fi/verkkokoulutus/>

Förmedling av er förenings evenemang och tillställningar via FSS kanaler?

Ordnar er förening tillställningar, tävlingar, motionslopp eller evenemang, som ni vill dela med er till övriga föreningar inom FSS? FSS kan förmedla information om evenemang, träningsdagar tävlingar mm. via vårt infobrev, nätsidor samt övriga kanaler. Kontakta kommunikationsansvariga om er förening önskar informera övriga skidande i svenskfinland: ahrenberg@idrott.fi

Hälsningar
Catherine Ahrenberg
förbundssekreterare